
K prodeji, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294607 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme Vám pěkný panelový byt 3+1 s balkonem o celkové
výměře 72 m2.

Tento byt se nachází na klidném a atraktivním místě v okrajové
části sídliště s výhledem do přírody. Byt se nachází ve 4. patře bez
výtahu a celý bytový dům byl nedávno zateplen.

V celém bytě jsou nová plastová okna s izolačním dvojsklem. Byt
je v původním stavu s umakartovým jádrem, které je obloženo.
Stoupačky byly již vyměněny za plastové rozvody. K dispozici je
centrální dálkové topení s odpočtovými měřáky a vodoměry na
teplou a studenou vodu.

Dispozice pokojů je velmi praktická - žádný pokoj není průchozí. K
bytu přináleží sklepní kóje.

Byt je v osobním vlastnictví, s možností financování hypotékou
nebo stavebním spořením. Nabízí se nejen k bydlení, ale také jako
investiční byt s možností pronájmu. Byt je ihned volný k
nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4294607
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 5002
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 72 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Peřina
Tel:

+420777587965
Email:

radek.perina@tiscali.cz

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


